【別記4】発電用に供する木質バイオマスの証明された木材・木製品等の取扱実績報告
令和　 年 　月 　日
三重県木材組合連合会　様
事業者の所在地：
事業者の名称 ：
代表者の氏名 ：
団体認定番号 ：
令和　　年度　発電用に供する木質バイオマスの証明された

木材・木製品等の取扱実績報告
発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領第八の規定に基づき、下記のとおり間伐材等由来の木質バイオマス及び一般木質バイオマスの取扱実績を報告します。
記
	素材生産業者・原木市場・製材業者の方

	素材取扱量　　期間：令和 　年4月1日～令和 　年3月31日

	伐採量または入荷量(m3)

	うち間伐材等未利用材

	うち一般木材

	上記のうち、GHG関連情報を伴うもの

	上記のうち、GHG関連情報を伴うもの

	出荷量
	発電用チップ

加工向け(㌧)

	うち間伐材等未利用材

	うち一般木材

	上記のうち、GHG関連情報を伴うもの

	上記のうち、GHG関連情報を伴うもの

	上記以外(m3)

	備　考

	チップ製造業者・製材業者でチップ販売（原材料入荷量は上表に記載）の方

	木材取扱量　　期間：令和 　年4月1日～令和 　年3月31日

	原材料入荷量(㌧)

	うち間伐材等未利用材

	うち一般木材

	上記のうち、GHG関連情報を伴うもの

	上記のうちGHG関連情報を伴うもの

	チップ
出荷量
	発電所向け(㌧)

	うち間伐材等未利用材

	うち一般木材

	上記のうちGHG関連情報を伴うもの

	上記のうちGHG関連情報を伴うもの

	その他向け(㌧)

	原材料在庫量(㌧)

	うち間伐材等未利用材

	うち一般木材

	上記のうちGHG関連情報を伴うもの

	上記のうちGHG関連情報を伴うもの

	備  考